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SENATE COMMITTEE AMENDMENTS

Amendments proposed by Senate Committee on Revenue and Fiscal Affairs to Reengrossed
House Bill No. 416 by Representative Connick

AMENDMENT NO. 11

On page 1, line 2, change "Subpart KK" to "Subparts KK and LL"2

AMENDMENT NO. 23

On page 1, line 3, after "R.S. 47:120.181" insert "and 120.191"4

AMENDMENT NO. 35

On page 1, line 6, after "Connection;" insert "to provide for a method for individuals to6
donate all or a portion of any refund due to them to provide support for the cost of operating7
and maintaining New Orleans ferries, formerly operated by the Crescent City Connection8
Division;"9

AMENDMENT NO. 410

On page 1, line 10, change "Subpart KK" to "Subparts KK and LL"11

AMENDMENT NO. 512

On page 1, line 11, change "47:120.181, is" to "47:120.181 and 120.191, are"13

AMENDMENT NO. 614

On page 2, between lines 8 and 9, insert:15

"SUBPART LL.  NEW ORLEANS FERRIES DONATION16
§120.191.  Income tax checkoff; donation for New Orleans ferries17

Every individual who files an individual income tax return for the current tax18
year and who is entitled to a refund may designate on his current year return that all19
or any portion of the total amount of the refund to which he is entitled shall be20
donated to the Department of Transportation and Development, to be used21
exclusively for the cost of operating and maintaining the New Orleans ferries,22
formerly operated by its Crescent City Connection Division, in lieu of that amount23
being paid to him as a refund.  The refund shall be reduced by the amount so24
designated.  The designation shall be made at the time of filing the current year tax25
return and shall be made upon the income tax return form as prescribed by the26
secretary of the Department of Revenue.  Donated monies shall be administered by27
the secretary and distributed to the Department of Transportation and Development28
in accordance with the provisions of R.S. 47:120.37.  No donation made under the29
provisions of this Subpart shall be invalid for want of an authentic act."30


